2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«15» июня 2020 года
	                                                    №88/501

г. Чаплыгин

О продолжительности времени проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений в Чаплыгинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk31977145]В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин, депутатов Совета депутатов сельских поселения Братовский, Буховской, Ведновский, Демкинский, Дубовской, Жабинский, Зенкинский, Истобенский, Колыбельский, Конюшковский, Кривополянский, Лозовский, Ломовской, Люблинский, Новополянский, Петелинский, Пиковский, Соловской, Троекуровский, Урусовский, Шишкинский, Юсовский сельсоветы Чаплыгинского муниципального района Липецкой области 13 сентября 2020 года, на основании части 3 статьи 52 Закон Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Чаплыгинского района полномочий избирательных комиссий городского поселения город Чаплыгин, сельских поселения Братовский, Буховской, Ведновский, Демкинский, Дубовской, Жабинский, Зенкинский, Истобенский, Колыбельский, Конюшковский, Кривополянский, Лозовский, Ломовской, Люблинский, Новополянский, Петелинский, Пиковский, Соловской, Троекуровский, Урусовский, Шишкинский, Юсовский сельсоветы Чаплыгинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от «30» августа 2006 года № 80/661, от «12» сентября 2017 года № 14/166-6) и в соответствии с постановлениями территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от «15» июня 2020 года № 88/491 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения город Чаплыгин Липецкой области 4-го созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-4 «13» сентября 2020 года», от «15» июня 2020 года № 88/492 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Чаплыгинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Установить, что при проведении выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений в Чаплыгинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года по заявке зарегистрированного кандидата, помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, для встреч с избирателями на время не более двух часов.
2. Направить настоящее постановление главам администраций городского и сельских поселений Чаплыгинского муниципального района.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

                                           А.С. КОННОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

                                         О.А. ГАУХИНА